
 

P,Feituiid. 

 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO 

 

LIMOEIRO 

 

   

 

DO NRTE 

 

    

     

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATON° 	20170391 

RIGEM 	 PREGÃO N°2017.2707-OO1GM 

ONTRATANTE 	PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO 

ONTRATADA(0) 	ARISVALDO TORRES ALVES DE LIMA - MIEI 

BIETO 	'PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE CAPAS PARA PROCESSOS DE 
AGAMENTO E OUTROS, JUNTO A PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO (POM) DE LIMOEIRO DO 
ORTE - CE. 

ALOR TOTAL 	R$ 217,50 (duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos) 

ROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0301.041220100.2.015 Gerenciainento 
dministrativo da Procuradoria Geral do Municipio, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. 
essoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 217,50 

GÉNCLA 	09 de Agosto de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

ATADA ASSINATURA 	09 de Agosto de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO Do NORTE 


